АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 03.03.2016г.                                                                                                      №  91-р
г. Рузаевка
О назначении ответственных  лиц за  предоставление сведений

в Управление Росреестра по Республике Мордовия

по каналам межведомственного электронного взаимодействия
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг":

1. Назначить ответственными за предоставление сведений в Управление Росреестра по Республике Мордовия по каналам межведомственного электронного взаимодействия (далее - Сведения):

- директора муниципального бюджетного учреждения Рузаевского муниципального района «Земельный вектор» (далее – МБУ «Земельный вектор») – в части предоставления Сведений;
- главного специалиста по информатизации администрации Рузаевского муниципального района – в части технического обеспечения работы по предоставлению Сведений.

2. Директору МБУ «Земельный вектор» назначить работников учреждения, ответственных за предоставление Сведений, находящихся в распоряжении МБУ «Земельный вектор», с указанием наименований электронных сервисов.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети Интернет по адресу: www.ruzaevka-rm.ru
Глава администрации

Рузаевского  муниципального района                                                        Н.В. Иняткина

Приложение

к распоряжению
администрации Рузаевского

муниципального района

от 03.03.2016г.  № 91-р
Перечень сведений

предоставляемых в Управление Росреестра по Республике Мордовия

по каналам межведомственного электронного взаимодействия
	№ п/п
	Наименование сведений
	Ответственный

за предоставление

	Сведения, содержащиеся в разрешении на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства

	Сведения, содержащиеся в разрешении на строительство

	Решение органа